
SENARAI KEAHLIAN SEUMUR HIDUP PERSAMA (1984 hingga April 2021)

BIL KEAHLIAN NAMA NOMBOR AHLI MEL-E
UNIVERSITI/FIRMA/

KEMENTERIAN/SEKOLAH

1
LM2021 LIFE Ang Sau Loong (Dr.) AS2021-1 sauloong.ang@gmail.com , sauloong.ang@kdupg.edu.my

OUW Malaysia KDU Oenang
University College

2 LM2021 LIFE Goh Mei Ling (Dr.) GS2021-1 mlgoh73@gmail.com, mlgoh@mmu.edu.my Multimedia Universiti

3
LM2021 LIFE Khuneswari A/P P.Gopal Pillay KS2021-1 khuneswari@gmail.com, khuneswari@uthm.edu.my

Universiti Tun Hussein Onn
Malaysia

4 LM2021 LIFE Lim Kah Boon (Dr.) LS2021-1 ashlylim_blue@hotmail.com , kblim@mmu.edu.my Multimedia Universiti

5 LM2021 LIFE Maz Jamilah Masnan (Dr.) MS2021-2 mazjamilah@unimap.edu.my Universiti Malaysia Perlis 

6 LM2021 LIFE Muhammad Nur Syiham Bin Abdul Razak MS2021-1 mnsyiham2@graduate.utm.my

7 LM2021 LIFE Nadhirah binti Abdul Halim (Dr.) NS2021-13 nadhirah.ahar@gmail.com , nadhirahhalim@uitm.edu.my Universiti Teknologi MARA

8
LM2021 LIFE Najihah Safwa Binti Khashi'ie NS2021-6 najihah@utem.edu.my

Universiti Teknikal Malaysia
Melaka

9 LM2021 LIFE Noor 'Adilah Ibrahim NS2021-12 nooradilah.ibrahim@gmail.com , nooradilah@usim.edu.my Universiti Sains Islam Malaysia 

10 LM2021 LIFE Nor Izzati binti Jaini (Dr.) NS2021-1 ati@ump.edu.my Universiti Malaysia Pahang 

11 LM2021 LIFE Norazlina Binti Subani (Dr.) NS2021-4 norazlina.subani@usim.edu.my Universiti Sains Islam Malaysia 

12 LM2021 LIFE Norizarina Ishak (Dr.) NS2021-8 norizarina@usim.edu.my Univeristi Sains Islam Malaysia

13 LM2021 LIFE Norliana Mohd Najib (Dr.) NS2021-11 liananajib89@gmail.com Universiti Teknologi MARA

14 LM2021 LIFE Nur Ain Ayunni Sabri NS2021-10 ayunni87@gmail.com , ayunni.s@umk.edu.my Universiti Malaysia Kelantan 

15 LM2021 LIFE Nur Hazwani Aqilah Binti Abdul Wahid (Dr.) NS2021-3 hazwaniaqilah@tmsk.uitm.edu.my Universiti Teknologi MARA

16 LM2021 LIFE Nur Sa'aidah Binti Ismail NS2021-9 nursaaidah@uitm.edu.my Universiti Teknologi MARA

17 LM2021 LIFE Nurfarah Zulkifli NS2021-2 nurfarah3@graduate.utm.my Universiti Teknologi Malaysia

18 LM2021 LIFE Nurul Izyan Binti Mat Daud NS2021-7 izyannur11@gmail.com , izyan.md@umk.edu.my Universiti Malaysia Kelantan 

19 LM2021 LIFE Nurul Syaza Abdul Latif (Dr.) NS2021-5 nsyaza19@yahoo.com Universiti Teknologi MARA

20 LM2021 LIFE Ruzanita Mat Rani (Dr.) RS2021-1 ruzanita@tmsk.uitm.edu.my Universiti Teknologi MARA

21 LM2021 LIFE Sahimel Azwal bin Sulaiman (Dr.) SS2021-2 sahimel@ump.edu.my Universiti Malaysia Pahang

22 LM2021 LIFE Selvaraju A/L Munandy SS2021-3 selvaraju@mathsmagics.org 

23 LM2021 LIFE Siti Nur Alwani Salleh (Dr.) SS2021-5 alwani24salleh@gmail.com , sitinuralwani@uitm.edu.my Universiti Teknologi MARA

24 LM2021 LIFE Siti Roslindar Binti Yaziz SS2021-4 roslindar@ump.edu.my Universiti Malaysia Pahang 

25 LM2021 LIFE Suffina binti Long SS2021-1 suffinalong@uitm.edu.my Universiti Teknologi MARA

26 LM2021 LIFE Wong Wai Kuan (Dr.) WS2021-1 wongwkuan@gmail.com , wongwk@utar.edu.my Universiti Tunku Abdul Rahman

27 LM2021 LIFE Wan Khadijah Wan Sulaiman (Dr.) WS2021-2 wankhadijah@tmsk.uitm.edu.my Universiti Teknologi MARA



465 LM2011 LIFE Ahmad Firdaus Yosman   AS2011-2 firdausyosman@yahoo.com 

466 LM2011 LIFE Ahmad Zia Ul-Saufie Bin Mohamad Japeri  AS2011-6 ahmadzia101@ppinang.uitm.edu.my Universiti Teknologi MARA

467 LM2011 LIFE Azlina bt Mohd Mydin AS2011-3 azlin143@ppinang.uitm.edu.my Universiti Teknologi MARA

468 LM2011 LIFE Azurah bt A. Samah (Dr.) AS2011-1 azurah@utm.my Universiti Teknologi Malaysia

469 LM2011 LIFE Chee Wing Loon (Dr.) CS2011-1 wlchee@gmail.com, wlchee@usm.my  Universiti Sains Malaysia

470 LM2011 LIFE Chin Wan Yoke CS2011-2 wanyoke@yahoo.com

471 LM2011 LIFE Fadila Normahia Abd Manaf  FS2011-1 fnormahia@yahoo.com

472 LM2011 LIFE Gafurjan Ibragimov (Prof. Madya Dr.) GS2011-1 GB2010-1 ibragimov@science.upm.my Universiti Putra Malaysia

473 LM2011 LIFE Gan Yee Siang  GS2011-2 ys_5017@hotmail.com Universiti Putra Malaysia

474 LM2011 LIFE Hairudin bin Abdul Majid HS2011-2 hairudin@utm.my Universiti Teknologi Malaysia

475 LM2011 LIFE Hamzah bin Sakidin HS2011-4 hamzahsakidin@utem.edu.my
Universiti Teknikal Malaysia

Melaka

476 LM2011 LIFE Hanifah binti Sulaiman HS2011-1 hanifah@tmsk.uitm.edu.my Universiti Teknologi MARA

477 LM2011 LIFE Hazzirah Izzati Binti Mat Hassim HS2011-3 hazzirah_hassim@yahoo.com 

478 LM2011 LIFE Joseph Boon Zik Hong JS2011-1 jojo_boon@hotmail.com

479 LM2011 LIFE Khairil Iskandar Othman KS2011-1 khairil@tmsk.uitm.edu.my Universiti Teknologi MARA

480 LM2011 LIFE Lim Tian Hwee LS2011-3 tianhwee.lim@gmail.com 

481 LM2011 LIFE Loh Ser Lee LS2011-1 serlee83@yahoo.com

482 LM2011 LIFE Loi Wei Sen  LS2011-2 loiws@utem.edu.my
Universiti Teknikal Malaysia

Melaka

483 LM2011 LIFE Mardhiah Binti Zakaria  MS2011-3 mardhiah_zakaria89@yahoo.com

484 LM2011 LIFE Mathuri A/P Selvarajoo MS2011-4 mathuri87@yahoo.com

485 LM2011 LIFE Mohd Ariff Admon  MS2011-1 ariff171@yahoo.com

486 LM2011 LIFE Mohd Shahizan bin Othman (Dr.) MS2011-2 shahizan@utm.my Universiti Teknologi Malaysia

487 LM2011 LIFE Mohd Shaiful Bin Sharipudin MS2011-5 MB2011-2 shaiful_leader@yahoo.com Universiti Teknologi MARA

488 LM2011 LIFE Naemah Binti Abdul Wahab  NS2011-7 naema586@ppinang.uitm.edu.my Universiti Teknologi MARA

489 LM2011 LIFE Nahdiya Zainal Abidin NS2011-4 nahdiya@putra.upm.edu.my Universiti Putra Malaysia

490 LM2011 LIFE Ng Zhen Chuan NS2011-9  zc_ng2004@yahoo.com, zhenchuanng@usm.my Universiti Sains Malaysia

491 LM2011 LIFE Noor Ainy Harish NS2011-1 ainy@tmsk.uitm.edu.my Universiti Teknologi MARA

492 LM2011 LIFE Nor Azni Shahari NS2011-11 NB2010-5 norazni@ns.uitm.edu.my   , nor_azni_s@yahoo.co.uk Universiti Teknologi MARA

493 LM2011 LIFE Norazah Bt Umar  NS2011-10 norazah191@ppinang.uitm.edu.my Universiti Teknologi MARA

494 LM2011 LIFE Norhaiza Ahmad (Dr.) NS2011-6 norhaiza@utm.my Universiti Teknologi Malaysia

495 LM2011 LIFE Norliza Binti Adnan NS2011-5 orlyy2liza@gmail.com Kolej Matrikulasi Johor


